ELEN TÍS S IMO S ENHO R PRE SIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAI DE
Á ANEIRA:

REQUERIMENTO N. 037/2024.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais
s termos do Art. 46, III, do Regimento Intcrro, reqi:cr a V. Exa., ouvido o plenário,

Cârnara l}'l rr rr ici ualAlta.n ci rzr

Y?

N(oa§;
N:

0)i

i.;

ctr

ai
ur'l
<'lo"tJ)

'

üi
3t
Ll :oj
o,
z',
>.i
ól::):
Íi
õ:
oit)i
c1 :
õi
<1
x.-.lrr
():
a"l
c,,
c,().l

('l i

1t)
(u

.E!
3i§i
C, I

9lE:
':1

Ornt

o
D
lo

ras

ca1

caminhamento de expediente ao secretário Munrcipai de lnfiaestrutura, Júnior
, solicitando elaboração de proj eto para construção da euadra de Esportes na
idade Samambaia.

Justificativas em Plenário.

Tetmos elr que,
Pede deferimento.

,8.F}Fa'frnflêÍltll+JLl Íi * &P '-' ;. -;:r-;

F Ütr', -rrrr^-,--;on*--
.'.=l ! â r

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2024.

eza oales
Vereador,PT

2.il-os-J-w-.-